ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 2 7 . 0 6 - 2 0 Т 7 № 665-ПЗО

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской области
«О внесении изменения в
статью 17 Закона Свердловской
области «Об обеспечении
проведения капитального
ремонта общего имущества
в многоквартирных домах
на территории Свердловской
области» (проект № ПЗ-1906)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Свердловской области «О внесении изменения в ста-
тью 17 Закона Свердловской области «Об обеспечении проведения капи-
тального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на террито-
рии Свердловской области» (проект № ПЗ-1906).

2. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменения в
статью 17 Закона Свердловской области «Об обеспечении проведения капи-
тального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на террито-
рии Свердловской области» временно исполняющему обязанности Губерна-
тора Свердловской области Куйвашеву Е.В. для подписания и обнародова-
ния.

Председатель
Законодательного Собран

^Сооро„„

Щ
g протокольный 1 ;

отдел

Л.В.Бабушкина

18 4 7 10 0 0 1

7.3п-млп